

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO Z PRAC ZARZĄDU
POWIATU GRYFIŃSKIEGO MIĘDZY SESJAMI**

W okresie sprawozdawczym od dnia 16 stycznia 2020 r. do dnia 13 lutego 2020 r. Zarząd Powiatu w Gryfinie odbył 5 posiedzeń w dniach 16, 23 i 30 stycznia 2020 r. oraz 6 i 13 lutego 2020 r. Protokół z dnia 13 lutego 2020 r. nie został jeszcze przyjęty.

Na posiedzeniu 16 stycznia 2020 r.

- Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 220/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził plan zamówień publicznych dotyczący postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gryfinie na rok 2020.
- Zarząd po dokonaniu analizy propozycji wyboru dróg do pozbawienia kategorii drogi powiatowej przy jednoczesnym zaliczeniu ich do kategorii dróg gminnych oraz zapoznaniu się z opinią Naczelnika Wydziału „ZD”, jednogłośnie wybierając wariant II wyraził zgodę na rozpoczęcie procedury związanej z pozbawieniem kategorii drogi powiatowej drogi Nr 1350Z na odcinku Żeliszawiec – Binowo do drogi Nr 1352Z oraz zaliczeniu ich do kategorii dróg gminnych przebiegających przez teren Gminy Stare Czarnowo.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po zapoznaniu się z opinią prawną, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie z Wykonawcą - MUSING BUD Sp. z o.o., Sp. komandytowa z/s w Szczecinie - aneksu nr 1 do umowy nr 30/ZD/19 z dnia 21 października 2019 r. na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach”, w związku z wystąpieniem okoliczności powodujących zmianę terminu realizacji zakresu prac przewidzianych w 2019 r., niewynikających z zawinionych działań Wykonawcy (m.in. w trakcie prowadzonych robót przy budowie kanalizacji deszczowej wystąpiły kolizje z istniejącą infrastrukturą oraz rozbieżności w lokalizacji urządzeń podziemnych w stosunku do podkładów mapowych).
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzczińsko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 221/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzczińsko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

- Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków jednostki na 2020 r. o kwotę 502,20 zł, w związku ze zgłoszeniem do ubezpieczenia zdrowotnego uczennicy klasy IV Technikum przy jednoczesnym zmniejszeniu planu finansowego wydatków w Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chojnie. Zmiana dotyczy zadań zleconych finansowanych dotacją celową z budżetu państwa Działanie: 20.1.3.1. Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.
- Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz w planie wydatków jednostki na 2020 r. pomiędzy paragrafami w dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdziale – 80195 – Pozostała działalność w kwocie 48 330,00 zł, w związku z zawarciem umowy o dofinansowanie projektu „Bezpieczna szkoła – wymiana naszych doświadczeń” w ramach Funduszu Małych Projektów INTERREG V A.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 222/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 223/2020 w sprawie zasad rozliczeń podatku VAT za pomocą mechanizmu podzielonej płatności w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego.
- Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie – w Rankingu Techników Perspektywy 2020 Technikum ZSP w Chojnie uplasowało się na 7 miejscu w województwie oraz 213 w kraju, otrzymując tytuł „Srebrnej Szkoły 2020”.
- Zarząd zapoznał się z pismem Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Rozwoju Regionalnego Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie, znak: IR-1.805.103.2019.PN z dnia 9 stycznia 2020 r. informującym o tym, że wnioski Powiatu Gryfińskiego o dofinansowanie inwestycji z Funduszu Dróg Samorządowych zostały umieszczone na liście zadań rekomendowanych do dofinansowania w 2020 r.

Na posiedzeniu 23 stycznia 2020 r.

- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2019 r.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za 2019 r.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2020 r.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały nr III/21/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego.
- Na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację zużytego majątku ruchomego (poprzez utylizację) wykazanego w załączniku nr 2 do protokołu – wniosku z przeprowadzonej oceny składników majątkowych w dniu 20 grudnia 2019 r.
- Na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie majątku ruchomego, dla

Chojęńskiego Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt „Psijaciele”, wykazanego w załączniku nr 1 do protokołu – wniosku z przeprowadzonej oceny składników majątkowych w dniu 20 grudnia 2019 r.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 1000,00 zł turnieju „Pogoń Szczecin Football Schools Cup”, który odbył się w dniach 25 -26 stycznia br. w Szkole Podstawowej w Widuchowej.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 224/2020 w sprawie ustalenia na 2020 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 225/2020 w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie (wyznacza się panią Elżbietę Dawidowicz - nauczyciela Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie na czas nieobecności Dyrektora oraz Wicedyrektora, nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2020 r.).

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 226/2020 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Warsztaty wiosenne: „Zdrowo jemy – zdrowo żyjemy”, realizowanego w ramach Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie we współpracy z Landkreis Uckermark Lebensschule Uckermark Schule mit dem sonderpädagogischen Förderschwerpunkt „Geistige Entwicklung” w Prenzlau i Schule „Im Oderthal” w Schwedt.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 227/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, do podejmowania wszelkich czynności w imieniu Powiatu Gryfińskiego w sprawach dotyczących projektu pn. Warsztaty wiosenne: „Zdrowo jemy - zdrowo żyjemy” realizowanego w ramach Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży (PNWM).

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 228/2020 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Wystawa objazdowa pt. „TO JESTEM JA, TO POTRAFIE” - My i nasze środowisko, realizowanego w ramach Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie we współpracy z Landkreis Uckermark Lebensschule Uckermark Schule mit dem sonderpädagogischen Förderschwerpunkt „Geistige Entwicklung” w Prenzlau, Schule „Im Oderthal” w Schwedt, Warsztat Terapii Zajęciowej w Szczecinie oraz Waldhofschule w Templin.

➤ Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 229/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, do podejmowania wszelkich czynności w imieniu Powiatu Gryfińskiego w sprawach dotyczących projektu pn. Wystawa objazdowa pt. „TO JESTEM JA, TO POTRAFIE” - My i nasze środowisko, realizowanego w ramach Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży (PNWM).

➤ Na wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie Zarząd pozytywnie zaopiniował zwiększenie planu finansowego dochodów i wydatków, w związku z rozpatrzeniem przez PFRON wystąpienia dotyczącego przyznania środków na realizację programu „Zajęcia klubowe WTZ”, gdzie:

- zwiększa się dochody w dziale 853, rozdziale 85311 § 2440 o kwotę 33 210,00 zł;

- zwiększa się wydatki w dziale 853, rozdziale 85311 § 2820 w kwocie 32 400,00 zł oraz § 4210 – o 810,00 zł.

➤ Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Zarząd pozytywnie zaopiniował zmiany w planie finansowym dochodów jednostki na 2020 r. pomiędzy rozdziałami, gdzie:

- zwiększa się dochody w dziale 853, rozdziale 85333, § 0690 o kwotę 19 000,00 zł oraz w dziale 853, rozdziale 85333, § 0970 o kwotę 600,00 zł,
- zmniejsza się dochody w dziale 853, rozdziale 85330, § 0690 – o kwotę 19 000,00 zł oraz w dziale 853, rozdziale 85330, § 0970 – o kwotę 600,00 zł.
- Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Wycinka i podcinka drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Widuchowa i Stare Czarnowo, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzciesko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 230/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wycinka i podcinka drzew wraz z nasadzeniami kompensacyjnymi drzew w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Widuchowa i Stare Czarnowo, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzciesko Zdrój, zadanie III – gminy: Cedynia, Mieszkowice i Moryń”.
- Zarząd wyraził zgodę na złożenie do Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego wniosku o przyznanie dotacji na przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1402Z Rosnowo – Gogolice – Chełm Górny, w ramach środków z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego, przeznaczonych na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór Wykonawcy – firmę Poczta Polska S.A. z/s w Warszawie wyłonionego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Starostwa Powiatowego w Gryfinie”, za kwotę 292 646,00 zł (w latach 2020-2022).
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 231/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu, których przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (tj. garażu nr 2 o pow. 18 m², garażu nr 3 o pow. 18m², garażu nr 6 o pow. 33,20 m², garażu nr 20 o pow. 18 m², lokalu użytkowego o pow. 9,20 m² oraz sali dydaktycznej o pow. 54 m², zlokalizowanych na terenie nieruchomości oznaczonej numerem działki 340/5, położonej w obrębie ewidencyjnym 3 miasta Chojna, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie).
- Na wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie zaliczki na poczet rozliczenia „nadwyżki podatku Vat” za rok 2020 w kwocie 23 000,00 zł.
- Zarząd zapoznał się z informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach oraz wystąpieniem z wnioskiem o SODIR – grudzień 2019 r.
- Zarząd zapoznał się z wystąpieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie sprawowania nadzoru właścicielskiego w Szpitalu Powiatowym w Gryfinie Sp. z o.o. za okres od 1 października 2018 r. do 30 września 2019 r.

Na posiedzeniu 30 stycznia 2020 r.

- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 232/2020 w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Raportu o stanie powiatu i wyznaczenia koordynatora prac.
- Zarząd, po wprowadzeniu zmian, podjął jednogłośnie uchwałę Nr 233/2020 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego oraz naboru na członków komisji konkursowych.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 234/2020 w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Wysokiej jakości staże kluczem do dobrej pracy”, wyrażając zgodę na udział ZSP w Chojnie w projekcie realizowanym w ramach programu Erasmus+, KA1, mobilność osób uczących się i kadry w ramach VET z Kartą jakości mobilności.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 235/2020 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, do podejmowania wszelkich czynności w imieniu Powiatu Gryfińskiego w sprawach dotyczących projektu pn. „Wysokiej jakości staże kluczem do dobrej pracy”, realizowanego w ramach programu Erasmus+, KA1, mobilność osób uczących się i kadry w ramach VET z Kartą jakości mobilności.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 236/2020 w sprawie powołania komisji stypendialnej do rozpatrywania wniosków w ramach realizacji „Programu wspierania edukacji uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Gryfiński”.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 237/2020 w sprawie ustalenia dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 238/2020 w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Pana Rolanda Adamiaka.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 239/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (na okres 3 lat kolejnej umowy najmu garażu o powierzchni użytkowej 14 m², zlokalizowanego na terenie nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem działki 236/3, położonej w obrębie ewidencyjnym 5 miasta Gryfino, przy ul. Łużyckiej, w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie).
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie dokonał zmiany w planie finansowym wydatków na 2020 r., pomiędzy paragrafami w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 700,00 zł, w związku z koniecznością uregulowania opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu wraz z odsetkami za działkę 89/2, położoną w obrębie ewidencyjnym Krajnik, gmina Gryfino. W dniu 30.12.2019 r. właściciel gruntu - Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino poinformował o wysokości opłaty rocznej z tytułu wieczystego użytkowania ww. nieruchomości za lata 2016-2019. Pomimo wydania decyzji w 2019 r., w ujęciu prawnym użytkownikiem wieczystym nieruchomości Skarb Państwa stał się z dniem 01.01.2016 r., i tym samym przejął obowiązek uiszczania opłat rocznych z tytułu wieczystego użytkowania, a co za tym idzie odsetek od zaległości.
- Na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie dokonał zwiększenia planu finansowego wydatków jednostki na 2020 r. o kwotę 6 480,00 zł, w związku z wypłaconą nagrodą jubileuszową dla pracownika na stanowisku starsza pokojowa. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej.
- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 240/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

- Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd formalnie przyjął rozliczenie dotacji na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie. Dodatkowo Zarząd zobowiązał Referat Kontroli i Audytu Wewnętrznego oraz Skarbnika Powiatu (lub wyznaczonego pracownika Wydziału „FK”) do przeprowadzania, pod względem formalno-prawnym, czynności sprawdzających poprawność rozliczenia dotacji.
- Zarząd zapoznał się z uchwałą Nr XII.30.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu ustalonego w uchwale budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2020 r. (pozytywna).
- Zarząd zapoznał się z uchwałą Nr XII.31.2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 13 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Gryfińskiego (pozytywna).
- Zarząd zapoznał się z odpowiedzią Prezesa Zarządu „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. z dnia 31 grudnia 2019 r. na wystąpienie pokontrolne w związku z przeprowadzoną kontrolą przez współnika – Powiat Gryfiński.
- Zarząd zapoznał się z pismem Prezesa Zarządu „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. w sprawie wystąpienia do wykonawcy inwestycji pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie” o przyspieszenie prac wykończeniowych do terminu umożliwiającego uzyskanie przez Szpital certyfikatu jakości.
- Zarząd zapoznał się z informacją Ministerstwa Cyfryzacji w sprawie konieczności dostosowania przez jednostki samorządu terytorialnego stawek za zajęcie pasa drogowego.
- Zarząd zapoznał się ze stanowiskiem Związku Powiatów Polskich do projektu ustawy o zmianie ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw.
- Zarząd zobowiązał Wydział „GN” do wystąpienia z pismem do Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w sprawie transportu, karetką pogotowia ratunkowego, pacjentów do niewłaściwego szpitala ze względu na ich urazy/objawy (w tym z podaniem w piśmie liczby przypadków, kiedy to Szpital Powiatowy w Gryfinie po przyjęciu pacjenta na izbę przyjęć musiał go przetransportować do szpitala o wyższym poziomie referencyjności oraz podaniem liczby skarg pacjentów w tym zakresie).

Na posiedzeniu 6 lutego 2020 r.

- Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 241/2020 w przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński za rok 2019.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Gryfińskiego Domu Kultury w Gryfinie wyrażając zgodę na dofinansowanie w kwocie 3 500,00 zł organizacji 14. Gryfińskiego Festiwalu Miejsc i Podróży „Włóczykij”. Wsparcie finansowe Powiatu przeznaczone zostanie na promocję i reklamę festiwalu - druk gazety festiwalowej.
- Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu oraz opinią techniczną nr 03/06/2019, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu (osobowego Marki Mercedes Benz, rok produkcji 1994) wymienionego w protokole nr KM.7135.10.2019.UP z dnia 28 stycznia 2020 r. Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym, w sposób proponowany przez Komisję.
- Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

na zadanie pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2020 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzciesko-Zdrój, zadanie III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”. Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 242/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Remonty cząstkowe grysami i emulsją asfaltową dróg powiatowych w 2020 roku z podziałem na 3 zadania: zadanie I - gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II - gminy: Banie, Chojna i Trzciesko-Zdrój, zadanie III - gminy: Cedynia, Moryń i Mieszkowice”.

➤ Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził wybór Wykonawców wyłonionych w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wycinka krzaków w pasie drogowym na sieci dróg powiatowych powiatu gryfińskiego z podziałem na 3 zadania: zadanie I – gminy: Gryfino, Stare Czarnowo i Widuchowa, zadanie II – gminy: Banie, Chojna i Trzciesko Zdrój, zadanie III - Cedynia, Moryń i Mieszkowice”, za kwotę 101 536,03 zł brutto, tj.:

- na zadanie I – firmę Rafał Topolski TOPOL z Chociwła z oferowaną kwotą 33 771,43 zł brutto,

- na zadanie II - firmę 4 VMG Polska Sp. z o.o. z Warszawy z oferowaną kwotą 36 882,76 zł brutto,

- na zadanie III – firmę 4 VMG Polska Sp. z o.o. z Warszawy z oferowaną kwotą 30 881,84 zł brutto.

Jednocześnie Zarząd:

- na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 uPzp odrzucił ofertę Wykonawcy GREEN DECO Sp. z o.o. z Gdańska, z uwagi na to, że w ofercie została podana niepoprawna wysokość dziennej stawki za opóźnienie w wykonaniu zadania,

- na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 76 uPzp, ponieważ nie zostało wniesione wadium.

➤ Zarząd zapoznał się z pismem, znak: PCPR.0402.08.2020.MJ z dnia 23 stycznia 2020 r., w sprawie zmienionego harmonogramu transz przekazywanych środków finansowych na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Moryniu, w związku ze zwiększeniem dotacji dla Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Krzyża Chrystusowego w Niegowie.

➤ Zarząd zapoznał się z pismem Prezesa Zarządu Spółki z dnia 3 lutego br. w zakresie sytuacji na oddziale ginekologiczno-położniczym. W odpowiedzi Zarząd Powiatu wskazał, iż w pierwszej kolejności zaistniałą sytuację kadrową Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. powinien rozwiązać wspólnie ze zobowiązanym współudziałowcem Dom Lekarski S.A.

Przewodniczący Zarządu

Wojciech Konarski